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Circolare n° 49 del 02/10/2017

Ai docenti delle classi
prime e terze

Sede di Montemurlo
Al sito WEB

Oggetto: : Riunione dei Consigli delle classi prime e terze — 1 h. solo componente

docenti

Come stabilito nel Collegio Docenti del 13/09/2017, sono convocati i Consigli di classe per
le classi in oggetto con il seguente O.D.G. :

1)

Verifica composizione della classe (numero di alunni stranieri, disabili, con DSA /

BES) e verifica frequenze.

Verifica competenze linguistiche in italiano alunni stranieri.
Verifica percorso alunni disabili (a obiettivi minimi / percorso differenziato) con

lettura diagnosi.
Verifica diagnosi allievi con DSA / BES.

Eventuali problematiche nel’andamento didattico — disciplinare.

Varie ed eventuali.

| Coordinatori avranno cura di ritirare i materiali, prima dell'inizio dei Consigli,

dall'assistente amministrativo che sara a disposizione per tutta la durata delle riunioni.
| Segretari riceveranno una copia cartacea della bozza di verbale prima dell’inizio

della seduta.

Lunedi 9/10/2017

Ora Classe
14.30 I1IB
15.00 IIIC
15.30 IIID
16.00 IIIA
16.30 IIIE
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Martedi 10/10/2017

Ora Classe
14.00 1G
14.30 IF
15.00 IE
15.30 ID
16.00 IC
16.30 1B
17.00 IA

f.to
Il Dirigente Scolastico
Prof. Tiziano Pierucci

“Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93”
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