





ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "CARLO LIVI"

Liceo Scientifico/Linguistico: via Marini n. 9 – 59100 Prato Tel. 0574/42166 – Fax 0574/607065 Liceo Artistico: via Maroncelli n. 33 - 59013 Montemurlo (PO) Tel. 0574/683312 – Fax 0574/ 689194

Circolare n° 49 del 02/10/2017

Ai docenti delle classi prime e terze Sede di Montemurlo Al sito WEB

Oggetto: : Riunione dei Consigli delle classi prime e terze – 1 h. solo componente docenti

Come stabilito nel Collegio Docenti del 13/09/2017, sono convocati i Consigli di classe per le classi in oggetto con il seguente O.D.G. :

- 1) Verifica composizione della classe (numero di alunni stranieri, disabili, con DSA / BES) e verifica frequenze.
- 2) Verifica competenze linguistiche in italiano alunni stranieri.
- 3) Verifica percorso alunni disabili (a obiettivi minimi / percorso differenziato) con lettura diagnosi.
- 4) Verifica diagnosi allievi con DSA / BES.
- 5) Eventuali problematiche nell'andamento didattico disciplinare.
- 6) Varie ed eventuali.

I Coordinatori avranno cura di ritirare i materiali, prima dell'inizio dei Consigli, dall'assistente amministrativo che sarà a disposizione per tutta la durata delle riunioni.

I Segretari riceveranno una copia cartacea della bozza di verbale prima dell'inizio della seduta.

Lunedì 9/10/2017

Ora	Classe
14.30	IIIB
15.00	IIIC
15.30	IIID
16.00	IIIA
16.30	HIE

e-mail: pois00300c@istruzione.it - P.E.C.: pois00300c@pec.istruzione.it sito web: www.livi.prato.gov.it Codice Univoco Ufficio: UF9WG0

02/10/2017 09.30 Pag. 1|2







ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "CARLO LIVI"

Liceo Scientifico/Linguistico: via Marini n. 9 – 59100 Prato Tel. 0574/42166 – Fax 0574/607065 Liceo Artistico: via Maroncelli n. 33 - 59013 Montemurlo (PO) Tel. 0574/683312 – Fax 0574/ 689194

Martedì 10/10/2017

1/14/104/10/10/10/10/10/10/10/10/10/10/10/10/10/	
Ora	Classe
14.00	IG
14.30	IF
15.00	IE
15.30	ID
16.00	IC
16.30	IB
17.00	IA

f.to
Il Dirigente Scolastico

Prof. Tiziano Pierucci

"Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93"

e-mail: pois00300c@istruzione.it - P.E.C.: pois00300c@pec.istruzione.it sito web: www.livi.prato.gov.it Codice Fiscale: 84007110483 - Codice Univoco Ufficio: UF9WG0

02/10/2017 09.30 Pag. 2|2